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            HARMONOGRAM EGZAMINU MATURALNEGO W TERMINIE GŁÓWNYM

dla absolwentów wszystkich typów szkół;

taki sam dla egzaminu w Formule 2023 oraz w Formule 2015

 

 


Maturzysto!
Już 7 maja 2024 roku rozpoczynają się egzaminy maturalne. Wszystkie informacje dotyczące organizacji i przebiegu egzaminów dostępne są na stronach Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Krakowie: http://www.oke.krakow.pl


Czytaj więcej...

        

                    
             Rozstrzygnięcie konkursu językowego FORGET-ME-NOT 

21. lutego 2024 r. odbył się szkolny konkurs z języka angielskiego FORGET-ME-NOT Test sprawdzał wiedzę z zakresu słownictwa, komunikacji, gramatyki i wiadomości związanych z wiedzą o krajach anglojęzycznych.

Konkurs został przeprowadzony w czterech kategoriach.

Kategoria I – klasy pierwsze: I miejsce - Zuzanna Stec z klasy 1AC LO, I miejsce ex aequo - Artur Kręglicki z klasy 1AC LO, II miejsce - Mateusz Bogusz z klasy 1 TI, III miejsce - Oliwia Słowik z klasy 1B LO.

Kategoria II – klasy drugie: I miejsce - Patrycja Jerzak z klasy 2 TL, II miejsce - Jakub Grzesiuk z klasy 2 TI, II miejsce ex aequo - Mikołaj Brzyski z klasy 2 TL, III miejsce - Oliwia Miszczyszyn z klasy 2C LO.

Kategoria III – klasy trzecie: I miejsce - Kacper Król z klasy 3 TI, II miejsce - Luiza Gajosz z klasy 3 TAK, III miejsce - Dominika Gzik z klasy 3 TAK.

Kategoria IV – klasy czwarte i piąte: I miejsce - Maksymilian Steć z klasy 4 TL, II miejsce - Kacper Huszaluk z klasy 5 TI, III miejsce - Szymon Kędzierski z klasy 4 TI.


Czytaj więcej...

        

                    
            ZWCAD na lekcjach w TAK

W ramach praktycznej nauki zawodu, uczniowie klasy 3 technikum architektury krajobrazu pod okiem Wojciecha Wójcickiego wykorzystują oprogramowanie ZWCAD i szkolą się w obsłudze tego programu. Aktualnie na przedmiotach zawodowych przygotowują projekty ogrodów prywatnych według własnych założeń koncepcyjnych.

- Chcielibyśmy serdecznie podziękować firmie Usługi Informatyczne Szansa z Bielsko-Białej. Dzięki jej wsparciu możemy otwierać przed uczniami nowe możliwości i rozwijać ich umiejętności projektowania – tymi słowy pan Wojciech Wójcicki wyraził wdzięczność za udostępnienie szkole wersji edukacyjnej oprogramowania ZWCAD.

ZWCAD to potężne oprogramowanie CAD, które umożliwia tworzenie precyzyjnych projektów w 2D i 3D. Dzięki niemu możecie wyrazić swoją kreatywność i zobaczyć swoje pomysły ożywione na ekranie komputera.
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            "Naukolatek - nastoletni naukowiec" - projekt badawczy z udziałem naszych licealistów

W Zespole Szkół im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Łęcznej realizowany jest projekt badawczy pt. „Naukolatek - nastoletni naukowiec” Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego.
W ramach tego projektu w ostatnim czasie miały miejsce dwa wydarzenia.

Dnia 8 stycznia 2024r. w naszej szkole odbyło się spotkanie z panem Adamem Miszczakiem - przedstawicielem firmy medycznej M4Medical. Uczennice klasy 3 LO o profilu ratownictwo medyczne zapoznały się z konstrukcją oraz działaniem defibrylatora RESCUE SAM - półautomatycznego zewnętrznego defibrylatora przeznaczonego do bezpośrednich czynności reanimacyjnych. Defibrylator AED jest niezwykle pomocny osobie przeprowadzającej akcję ratunkową. To obecnie niezbędny element medycyny ratunkowej, który jest w stanie przywrócić prawidłową akcję serca.


Czytaj więcej...

        

                    
            Turniej Wiedzy o Języku Polskim

W ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego w auli szkoły odbył się Turniej Wiedzy o Języku Polskim, w którym udział wzięły reprezentacje wszystkich klas! Trzyosobowe drużyny zmagały się zadaniami sprawdzającymi znajomość poprawności językowej oraz polskich przysłów i porzekadeł.

Zwycięzcami turnieju zostali uczniowie klasy I TP: Maja Mitura, Miłosz Lamparski i Oliwer Woś Druga lokata przypadła reprezentantom klasy 3TL/TAK: Agacie Chomontowskiej, Aleksandrze Kurlak i Małgorzacie Lech, a ostatnie miejsce na podium zajęły uczennice klasy 2 LO C: Weronika Szczypińska, Oliwia Miszczyszyn i Milena Mróz. 


Czytaj więcej...

        

            

                    
           
    Wizyta logistyków w centrum dystrybucyjnym

W dniu 21 lutego grupa uczniów klas logistycznych odwiedziła centrum dystrybucyjne Eurocash w Lublinie. Młodzież dowiedziała się na czym polega praca logistyka w tak dużym magazynie, obejrzała konkretne rodzaje wózków widłowych wykorzystywanych w pracy (co cieszyło się największym zainteresowaniem - zwłaszcza męskiej części uczestników wyjazdu) i zobaczyła najnowocześniejsze rozwiązania magazynowe. Niektórym z uczestników było dane wcielilić się w rolę pracownika kompletacji, którzy mogli skompletować zamówienie klienta. Wszyscy przeszli tzw. marszrutę czyli ścieżkę kompletacji, która w magazynie Eurocash ma długość prawie 2 km. To był bardzo pożytecznie spędzony czas.

Dziękujemy firmie Eurocash Lublin za możliwość wizyty w centrum. 

Organizatorem wyjazdu była pani Renata Misztal - nauczyciel przedmiotów zawodowych w technikum logistycznym. 


Czytaj więcej...

    

                            
    Walentynki w Romie

W ramach akcji "Coolturalny Jagiellończyk" 14. lutego po raz kolejny pojechaliśmy do Warszawy, aby obejrzeć słynny spektakl „We will rock you” w teatrze Roma.

To musical oparty na ponadczasowych piosenkach zespołu Queen. Akcja przedstawienia toczy się w zglobalizowanym świecie przyszłości na iPlanecie. Rządząca nią korporacja zakazuje jakichkolwiek przejawów indywidualizmu, nawet gry na instrumentach. Widzowie śledzą losy kilku buntowników, którzy podejmują się walki o wolność.

Oprócz mistrzowskiej gry aktorskiej zobaczyliśmy jak zgubne mogą być skutki nadmiernego korzystania z technologii informacyjnej i mediów społecznościowych. Udział w spektaklu wpisuje się cykliczne obchodzony w Jagiellończyku Międzynarodowy Dzień Teatru.


Czytaj więcej...

    

                    


                            
           
    Uczennice LO w programie Akademia Młodych Humanistów 

15. lutego 2024 r. dwie uczennice z klasy 2 LO C (profil dziennikarski): Weronika Szczypińska i Blanka Kaźmierak, miały przyjemność uczestniczyć w pierwszym, inauguracyjnym spotkaniu Akademii Młodych Humanistów. Jest to wspólna inicjatywa Wydziału Nauk Humanistycznych i Wydziału Filozofii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. Jej celem jest wsparcie uczniów szkół średnich, zwłaszcza z województwa lubelskiego, którzy chcieliby rozwijać swoje pasje w zakresie języka polskiego, historii i filozofii.

Na pierwszych zajęciach "studenci" uczestniczyli w dyskusji panelowej oraz konwersatoriach prowadzonych przez nauczycieli akademickich. Wśród podejmowanych tematów znalazły się następujące pytania: Czy warto być humanistą w XXI wieku? Koniec historii, czy kres literatury? Jaką rolę odgrywa dzisiaj filozofia?


Czytaj więcej...

    

                            
    Walentynkowo w Jagiellończyku

Z okazji Święta Zakochanych w dniach 13. i 14. lutego Samorząd Uczniowski stworzył możliwość skorzystania z poczty walentynkowej i wysłania kartek oraz kuponów miłosnych za jej pośrednictwem.

Z kolei biblioteka szkolna w dniach 13.-15. lutego zorganizowała biblioteczną akcję " Miłość w cudzysłowie", która była kolejną szansą na wyznanie uczuć - miłości i sympatii poprzez wzajemne wręczanie wydzieranek z cytatami z literatury.

W tym czasie na szkolnym korytarzu pojawiła się też dekoracja przygotowana własnoręcznie przez uczniów w ramach zajęć florystycznych.
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Więcej artykułów…

	
		
			Studniówka 2024 już za nami! 
	
	
		
			Sukcesy z języka angielskiego - laureaci Olimpusa
	
	
		
			Nasza szkoła ponownie wśród pięćdziesiątki najlepszych Techników województwa lubelskiego według tegorocznego rankingu "Perspektyw"
	
	
		
			Tegoroczne przedstawienie bożonarodzeniowe
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